

# Årsredovisning

## *proHISTO AB*

559204-0934

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Växjö 2025-10-09

  
Ute Krüger

# Årsredovisning

*proHISTO AB*

559204-0934

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet med följande inriktning: histopatologiresurs inom medicinsk forskning, teknisk bedömning och expertis vid ackreditering av patologilaboratorier, undervisning, diagnostik. Dessutom ska bolaget bedriva fotografisk verksamhet samt annan därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver dessutom privat läkarmottagning samt erbjuder konsulttjänster och utbildning inom hälsofrågor. Bolaget säljer kosttillskott och naturpreparat.

#### Bifirma

Active Health i Småland

För den del av verksamheten som avser privat läkarmottagning samt erbjuder konsulttjänster och utbildning inom hälsofrågor. Bolaget säljer kosttillskott och naturpreparat samt bedriver fotografisk verksamhet samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Växjö kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2404-2503</b>	<b>2304-2403</b>	<b>2204-2303</b>	<b>2104-2203</b>
Nettoomsättning	1 133	175	26	51
Resultat efter finansiella poster	679	-102	-84	-4
Soliditet %	77	10	83	90

Nettoomsättningen har ökat med 547% då satsningen i verksamheten fortsatt under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	102 733	-102 324	<b>50 409</b>
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-102 324	102 324	<b>0</b>
Årets resultat			576 912	<b>576 912</b>
Belopp vid årets utgång	<b>50 000</b>	<b>410</b>	<b>576 912</b>	<b>627 322</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 115 000 kr (115 000 kr).

2025102401945

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	410
Årets resultat	576 912
Summa	577 322

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	350 000
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(115 000)
Balanseras i ny räkning	227 322
Summa	577 322

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# RESULTATRÄKNING

1

	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 133 078	175 176
Övriga rörelseintäkter	227 205	1 361
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 360 283</b>	<b>176 537</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-112 205	-64 555
Övriga externa kostnader	-320 576	-142 531
Personalkostnader	-196 782	-8 475
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-51 066	-37 384
Övriga rörelsekostnader	-3 641	-6 186
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-684 270</b>	<b>-259 131</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>676 013</b>	<b>-82 594</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 022	193
Räntekostnader och liknande resultatposter	59	-19 923
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>3 081</b>	<b>-19 730</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>679 094</b>	<b>-102 324</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>679 094</b>	<b>-102 324</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-102 182	-
<b>Årets resultat</b>	<b>576 912</b>	<b>-102 324</b>

2025102401946

# BALANSRÄKNING

1

2025102401947

		2025-03-31	2024-03-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	321 672	339 820
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		321 672	339 820
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>321 672</b>	<b>339 820</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		24 394	—
Övriga fordringar		29 069	18 233
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		53 463	18 233
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		434 400	130 350
<i>Summa kassa och bank</i>		434 400	130 350
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>487 863</b>	<b>148 583</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>809 535</b>	<b>488 403</b>

2025102401948

	2025-03-31	2024-03-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	410	102 733
Årets resultat	576 912	-102 324
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>577 322</i>	<i>409</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>627 322</b>	<b>50 409</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	-	440 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>-</b>	<b>440 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	40 605	550
Skatteskulder	63 506	-38 676
Övriga skulder	73 102	11 272
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	24 848
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>182 213</b>	<b>-2 006</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>809 535</b>	<b>488 403</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2025-03-31	2024-03-31
	Medelantalet anställda	1	0

  

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-03-31	2024-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	401 261	37 987
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	32 918	363 274
	Utgående anskaffningsvärden	434 179	401 261
	Ingående avskrivningar	-61 441	-24 057
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-51 066	-37 384
	Utgående avskrivningar	-112 507	-61 441
	<b>Redovisat värde</b>	<b>321 672</b>	<b>339 820</b>

## UNDERSKRIFTER

Växjö

  
Ute Krüger  
2025-10-09